SECRETARIA IBAGUE TOLIMA. HOY 29 DE NOVIEMBRE DE 2021. PROCEDO A ELABORAR LA
LIQUIDACION DE COSTAS EN QUE SE CONDENO A LA PARTE DEMANDADA Y A FAVOR DE LA PARTE
DEMANDANTE

005-2020-177-00

Agencias en Derecho 1ra Instancia FL. 29 $ 70.000,00
Agencias en Derecho 2da Instancia FL. $ -
Notificaciones FL. 23 $ 7.000,00
Emplazamientos FL. $ -
Envios FL. $ -
Arancel Judicial de Nofificacién FL. $ -
Pdliza Judicial FL. $ -
Inscripciéon de la Demanda - Embargo FL. $ -
TOTAL S 77.000,00

NOHRA DISNEY VASQUELZ DIAZ
SECRETARIA

005-2020-177-00



RAD
DTE
DDO

L.C.211-5819978

73001418900520200017700
BLANCA ASTRID CUBILLOS ESQUIVEL
JONATHAN MURILLO FERRO

FECHA DIAS | |\reRes | MORATORIO INTeReses | ABONO | (000 C | “CaritaL | ineReses | SALPO CAPITAL | S o
DESDE HASTA

$ 1.000.000,00 [ $ 1.000.000
17-dic-17 31-dic-17 15 21,15% 31,73%| 27.87%| $ 11.614 $0 $0[ $ 11.614 $1.000.000] $ 1.011.614
0l-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04%| 27.34%] $ 23.539 $0 $0[ $ 35.153 $1.000.000] $ 1.035.153
01-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52%| 27.71%] $ 21.552 $0 $0[ $ 56.706 $1.000.000] $ 1.056.706
01-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02%| 27.32%] $ 23.529 $0 $0[ $ 80.235 $1.000.000] $ 1.080.235
01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72%| 27.09%| $ 22.575 $0 $0[ $ 102.810 $1.000.000] $ 1.102.810
01-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66%| 27,04%| $ 23.287 $0 $0[ $ 126.097 $1.000.000] $ 1.126.097
014jun-18 30jun-18 30 20,28% 30,42%| 26,86%] $ 22.379 $0 $0[ $ 148.476 $1.000.000] $ 1.148.476
01jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05%| 26,56%| $ 22.872 $0 $0[ $ 171.348 $1.000.000] $ 1.171.348
01-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29.91%| 26,45%| $ 22.780 $0 $0[ $ 194.128 $1.000.000] $ 1.194.128
Ol-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29.72%| 26,30%| $ 21.918 $0 $0[ $ 216.046 $1.000.000] $ 1.216.046
01-oct-18 31-0ct-18 31 19,63% 29,45%| 26,09%| $ 22.465 $0 $0[ $ 238511 $1.000.000] $ 1.238.511
01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24%| 25,92%]| $ 21.602 $0 $0[ $ 260.113 $1.000.000] $ 1.260.113
01-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10%| 25.82%]| $ 22.230 $0 $0[ $ 282343 $1.000.000] $ 1.282.343
0l-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 21.984 $0 $0[ $ 304.327 $1.000.000] $ 1.304.327
01-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55%| 26.17%]| $ 20.355 $0 $0[ $ 324.682 $1.000.000] $ 1.324.682
01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06%| 25.78%| $ 22.199 $0 $0[ $ 346.882 $1.000.000] $ 1.346.882
01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 21.434 $0 $0[ $ 368315 $1.000.000] $ 1.368.315
01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25.74%| $ 22.169 $0 $0[ $ 390.484 $1.000.000] $ 1.390.484
014un-19 30jun-19 30 19,30% 28,95%| 25.70%]| $ 21414 $0 $0[ $ 411.898 $1.000.000] $ 1.411.898
01-jul-19 31u-19 31 19,28% 28,92%| 25.67%| $ 22.107 $0 $0[ $ 434.005 $1.000.000] $ 1.434.005
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98%| 2572%| $ 22.148 $0 $0[ $ 456.153 $1.000.000] $ 1.456.153
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 21.434 $0 $0[ $ 477.587 $1.000.000] $ 1.477 587
01-oct-19 31-0ct-19 31 19,10% 28,65%| 25,46%| $ 21.923 $0 $0[ $ 499.510 $1.000.000| $ 1.499.510
01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55%| 25,38%| $ 21.146 $0 $0[ $ 520.656 $1.000.000] $ 1.520.656
01-dic-19 31-dic-19 31 1891% 28,37%| 2523%| $ 21.728 $0 $0[ $ 542.384 $1.000.000] $ 1.542.384
01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 2507%| $ 21.584 $0 $0[ $ 563.968 $1.000.000] $ 1.563.968
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 2541%| $ 20.470 $0 $0[ $ 584.438 $1.000.000] $ 1.584.438
01-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 21.502 $0 $0[ $ 605.940 $1.000.000] $ 1.605.940
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 20.808 $0 $0[ $ 626.748 $1.000.000] $ 1.626.748




01-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29%| 24,37%| $ 20.985 $0 $0[ $ 647.733 $1.000.000] $ 1.647.733
01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27,18%| 24,29%| $ 20.238 $0 $01 $ 667.971 $1.000.000] $ 1.667.971
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 20.913 $0 $0[ $ 688.884 $1.000.000] $ 1.688.884
01-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27, 44%| 24,49%| $ 21.089 $0 $01 $ 709.973 $1.000.000] $ 1.709.973
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24.56%| $ 20.469 $0 $0[ $ 730.441 $1.000.000] $ 1.730.441
01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%| $ 20.882 $0 $0] $ 751.323 $1.000.000] $ 1.751.323
01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 19.957 $0 $0[ $ 771.280 $1.000.000] $ 1.771.280
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23.,49%| $ 20.226 $0 $0] $ 791.506 $1.000.000] $ 1.791.506
01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 2598%| 23,32%| $ 20.080 $0 $0[ $ 811.587 $1.000.000] $ 1.811.587
01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 2631%| 23.59%| $ 18.344 $0 $01 $ 829.931 $1.000.000] $ 1.829.931
01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 2612%| 23,43%| $ 20.174 $0 $0[ $ 850.105 $1.000.000] $ 1.850.105
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%| $ 19.422 $0 $01 $ 869.528 $1.000.000] $ 1.869.528
01-may-21 31-may-21 31 17.22% 2583%| 23.20%| $ 19.976 $0 $0[ $ 889.503 $1.000.000] $ 1.889.503
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 2582%| 23.19%| $ 19.321 $0 $0| $ 908.824 $1.000.000] $ 1.908.824
01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 2577%| 23.15%| $ 19.934 $0 $0[ $ 928.758 $1.000.000] $ 1.928.758
01-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 2586%| 23.22%| $ 19.997 $0 $0| $ 948.755 $1.000.000] $ 1.948.755
01-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 2579%| 23.16%| $ 19.301 $0 $0[ $ 968.056 $1.000.000] $ 1.968.056
01-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 19.829 $0 $0| $ 987.885 $1.000.000] $ 1.987.885
01-nov-21 30-nov-21 30 17.27% 2591%| 23.26%| $ 19.382 $0 $0[ $ 1.007.267 $1.000.000] $ 2.007.267
01-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19%| 23.49%| $ 20.226 $0 $0| $ 1.027.493 $1.000.000] $ 2.027.493
Ol-ene-22 26-ene-22 26 17.66% 26,49%| 23.73%| $ 17.139 $0 $0[ $ 1.044.632 $1.000.000] $ 2.044.632
TOTALES $ 1.044.632,01 $ 1.044.632,01 1.000.000 | S  2.044.632,01

CAPITAL $ 1.000.000,00

INTERES
MORATORIO | % 1.044.632,01

TOTAL

ADEUDADO

S 2.044.632,01




JUIGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

Ibagué, Veintisiete (27) de enero de.Dos Mil Veintidds (2022).

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: BLANCA ASTRID CUBILLOS ESQUIVEL
Demandado: VICTOR HUGO VARON TOVAR

Rad. N° 73001418900520200017700

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacién del crédito,
el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el nim. 3°. Art. 446 del C.G.P., la
_cual MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 26-ene-2022 conforme al anexo que hace parte
integral de este auto {fol. 36-37 Consecutivo Expediente Digital),

CAPITAL $ 1.000.000,00
INTERES

MORATORIO | § 1.044.632,01
TOTAL

ADEUDADO $ 2.044.632,01

Liquidaciéon que se le imparte su APROBACION por el valor de DOS MILLONES
CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON UN CENTAVO
($2.044.632,01) M/Cte.

Igualmente se imparte APROBACION a la Liquidacion de Costas, visible a (fol. 34)
por valor de SETENTA Y SIETE MIL PESOS ($77.000,00) M/Cte.

En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los
mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.

"Para efectos de notificacién a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia

COVID-19), el presente auto se nofifica por publicacién en la pdgina de la Rama
Judicial, Estados Electronicos.

NOTIFIQUESE
El Juez,
|
LEONEL FERNANDOGIRALDO ROA
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se nofifica por ESTADO No. 003
filado en la secrefaria a la hora de las 08 a. m., hoy 28 de enero de 2022
La Secrefaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ




